
Zarządzenie Nr 100/2023  

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 21 lipca 2023 r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Fabia 1.4 Combi 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w formie publicznego przetargu pisemnego samochód osobowy 

marki Skoda Fabia 1.4 Combi rok produkcji 2004, nr rejestracji WSI 10CC, będący własnością 

Gminy Wiśniew. 

§ 2. 

1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu, o którym mowa w §1, na kwotę  

3 300 zł brutto. 

2. Ustala się Regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Jarosław Krzymowski - przewodniczący komisji 

2) Karolina Orzyłowska-Sadło - członek komisji 

3) Marcin Markiewicz - członek komisji 

4) Gerard Piekart - członek komisji 

§ 4. 

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 

z przebiegu przetargu. 

§ 5. 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na konto 

bankowe Gminy Wiśniew w Wiśniewie i zawarciu umowy kupna-sprzedaży. 

§ 6. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/Krzysztof Kryszczuk/ 


